
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК
СУМОН
КОЖУУННУН ШЕКПЭЭР 
СУМУЗУНУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕКПЭЭРСКИЙ БАРУН- 
ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668046, Республика Тыва, Барун-Хемчикский район, с.Шекпээр, ул.Ленина, дом 7, тел
(839441)24119

09 января 2018 год.
Р Е Ш ЕН И Е

№2 с.Шекпээр
Утверждение списка крайне бедных семей сельского поселения сумон 

Шекпээрский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва 
освобождающихся от сбора самообложения на 2018 год.

На основании Решения от23 апреля 2015г №8а «Об установлении в 
сумоне сбора самообложения» ,на основании п.1 ст.56 ФЗ от 06.10.2003 г 131 
-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» 
от 06.10.2003 года № 131 ФЗ, ст 57 п.1 Закона РФ «Доходы местных 
бюджетов от местных налогов и сборов», статья 36 «Доходы бюджета 
сумона» Устава сельского поселения сумон Шекпээрский Барун-Хемчикского 
кожууна Республики Тыва, Хурал представителей сельского поселения сумон 
Шекпээрский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва решил:

1. Утвердить список крайне бедных семей сельского поселения сумон 
Шекпээрский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва 
освобождающихся от сбора самообложения на 2018 год (приложение 
№ 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
специалиста по налогам и сборам администрации сумона .

3. силу со дня его подписания.

з»|урала представителен
||&мон Шекпээрский : /С.К.Монгуш/


